1
日
本
語
／
Ｊ
Ａ
Ｐ

Ｓ
Ｅ
●部品の注文方法●部品の注文方法
以下のように機種名・部品名・ コード No. ・数量を明記して、お買い上げの販売店、又は当社コー
ルセンターまでご注文ください。
機種名 部品名 コードＮｏ． 数量
N1B1 ノーズピース M3 71773 １個
N1B1 スクリューマンドレル M3 71779 １個
※部品が改良された場合、 旧製品の在庫は５年間となっておりますのでご了承ください。
番号 部品名 /N1B1
コード
No.
消耗
部品
材質
（1） ノーズピース M3 71773 〇 スチール
（2） ノーズピース M4 71774 〇 スチール
（3） ノーズピース M5 71775 〇 スチール
4 ノーズピース M6 ※ 71776 〇 スチール
（5） ノーズピース M8 71777 〇 スチール
（6） ノーズピース M10 71778 〇 スチール
（7） スクリューマンドレル M3 71779 〇 スチール
（8） スクリューマンドレル M4 71780 〇 スチール
（9） スクリューマンドレル M5 71781 〇 スチール
10 スクリューマンドレル M6 ※ 71782 〇 スチール
（11） スクリューマンドレル M8 71783 〇 スチール
（12） スクリューマンドレル M10 71784 〇 スチール
13 ロックナット※ 71785 - スチール
（14） 板スパナ 71817 - スチール
（15） 六角棒レンチ 71818 - スチール
16 電池パック BPL-1825 474   〇 ①
オプション品
17 大容量電池パック BPL-1850 476 〇 ①
充電器
18 充電器　BC037T 9579 電子機器
19 電源ケーブル (PSE) 68758 〇 ②
・  BC037T には電源ケーブル
が同梱されています。
・  材質②には銅、プラスチッ